Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra,sp.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' á 0{ t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Criar protocolos de emergência, estruturar os sistemas
de proteção e comunicação, relacionados a eventos climáticos extremos.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor',,lllo::1"J3:Ji,J.'.Tr"TT?,loj:':il;.3li"Íil"'il:::
rápido e eficiente de resposta aos eventos climáticos extremos, visando a

diminuição dos danos e problemas futuros.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de novembro de2023

LE AUGUSTO PORTELLA
LEANDRO PORTELLA

VEREADOR

(